Fiche technique • FR0H-2200GE25 R0322 • Susceptible d'être modifiée 1
Vannes et thermostats de radiateur
   V2400
Verafix
Té et coude de réglage à mémoire
APPLICATION
La Verafix est une vanne d'isolement de radiateur pré réglable
pour le raccordement de retour de radiateurs ou d’échangeurs de

• Le système doit être rincé soigneusement avant le
fonctionnement initial avec toutes les vannes
complètement ouvertes
• Aucune réclamation ou coût résultant du non-respect
des règles ci-dessus ne sera accepté. Resideo et ses
filiales fabriquant les produits Honeywell Home
• Contactez-nous si vous avez des besoins particuliers.
DIMENSIONS ET REFERENCES
l
L
Fig. 1. Equerre Fig. 2. Droit                                                               Fig. 3. Droit fileté
Tab. 1 Versions disponibles
Type DN Raccordement  valeur
kvs(cvs)
L Je H h Références
Equerre 10 Rp 3/8 » 1.70 (1.99) 52 26 25 22 V2400E0010
15 Rp 1/2 » 1.70 (1.99) 58 29 25 26 V2400E0015
20 Rp 3/4 » 1.80 (2.09) 66 34 29 29 V2400E0020
Droit 10 Rp 3/8 » 1.25 (1.46) 75 49 32 - V2400D0010
15 Rp 1/2 » 1.25 (1.46) 80 51 32 - V2400D0015
20 Rp 3/4 » 1.80 (2.09) 91 59 32 - V2400D0020
Droit fileté 15 G 3/4 » AG 1.25 (1.46) 51 - 32 - V2406D0015
Remarque: Toutes les dimensions en mm, sauf indication contraire.
EXEMPLE D’INSTALLATION
Fig. 4. Exemple d’installation système de chauffage                        Fig. 5. Exemple d’installation de radiateur
Fiche technique • FR0H-2200GE25 R0322 • Susceptible d'être modifiée 3
V2400 - Verafix
ACCESSOIRES
 Description Dimension N° de pièce
FIG3/8CS Raccords à compression pour tubes cuivre et acier
Comprenant bague d’étanchéité et écrou mâle. Pour vannes taraudées.
Remarque :  Les inserts doivent être utilisés avec les tubes en cuivre ou en acier doux avec 1,0 mm
d'épaisseur.
Température de fonctionnement max. 120 °C, pression de service max. 10 bar.
 3/8 », DN10 10 mm FIG3/8CS10
3/8 », DN10 12 mm FIG3/8CS12
1/2 », DN15 10 mm FIG1/2CS10
1/2 », DN15 12 mm FIG1/2CS12
1/2 », DN15 14 mm FIG1/2CS14
1/2 », DN15 15 mm FIG1/2CS15
1/2 », DN15 15 mm FIG1/2CS15-10
1/2 », DN15 16 mm FIG1/2CS16
3/4 », DN18 18 mm FIG3/4CS18
3/4 », DN22 22 mm FIG3/4CS22
FIG3/8CSS Raccords à compression pour tubes cuivre et acier doux.
Comprenant bague d’étanchéité, écrou mâle et insert. Pour vannes taraudées.
Remarque:  Les inserts doivent être utilisés avec les tube en cuivre ou en acier doux avec 1,0 mm
d'épaisseur.
Température de fonctionnement max. 120 °C, pression de service max. 10 bar.
 3/8 », DN10 12 mm FIG3/8CSS12
1/2 », DN15 12 mm FIG1/2CSS12
1/2 », DN15 14 mm FIG1/2CSS14
1/2 », DN15 15 mm FIG1/2CSS15
1/2 », DN15 16 mm FIG1/2CSS16
1/2 », DN15 18 mm FIG1/2CSS18
 3/4 », DN20 18 mm FIG3/4CSS18
Fig1/2M Raccords à compression pour tubes composite.
                                Comprenant bague d’étanchéité, écrou mâle et insert. Pour vannes taraudées.
Remarque:  Température de fonctionnement max. 90 ° C, pression de fonctionnement maximale 10 bar
 1/2 », DN15 16 mm FIG1/2M16X2
FEG3/4CS Raccords à compression pour tubes cuivre non recuit et acier
Raccord monobloc avec anneau élastique renforcé en acier. Pour vannes filetées.
 G3/4 », 1 pcs. 10 mm FEG3/4CS10
G3/4 », 1 pcs. 12 mm FEG3/4CS12
G3/4 », 1 pcs. 14 mm FEG3/4CS14
G3/4 », 10 pièces. 14 mm FEG3/4CS14-10
G3/4 », 1 pcs. 15 mm FEG3/4CS15
G3/4 », 10 pièces. 15 mm FEG3/4CS15-10
G3/4 », 1 pcs. 16 mm FEG3/4CS16
G3/4 », 1 pcs. 18 mm FEG3/4CS18
FEG3/4P Raccords à compression pour tubes PER
Composé de 2 écrous, 2 bagues de compression et 2 inserts supports. Pour vannes
filetées.
Remarque:  Température de fonctionnement max. 90 ° C, pression de fonctionnement maximale 10 bar.
 G3/4 », 1 pcs. 12 x 1,1 mm FEG3/4P12X1.1
G3/4 », 1 pcs. 16 x 1,5 mm FEG3/4P16X1.5
4 Fiche technique • FR0H-2200GE25 R0322 • Susceptible d'être modifiée
V2400 - Verafix
FEG3/4PM Raccords à compression pour tubes multicouches
Comprenant un écrou avec bague de compression anti-torsion préassemblée et un
insert de renfort. Pour vannes filetées.
Remarque:  Température de fonctionnement max. 90 ° C, pression de fonctionnement maximale 10 bar.
 G3/4 », 1 pcs. 14 x 2 mm FEG3/4PM14X2
G3/4 », 1 pcs. 16 x 2 mm FEG3/4PM16X2
G3/4 », 10 pièces. 16 x 2 mm FEG3/4PM16X2-10
G3/4 », 1 pcs. 16 x 2,2 mm FEG3/4PM16X2.2
G3/4 », 1 pcs. 17 x 2 mm FEG3/4PM17X2
G3/4 », 10 pièces. 17 x 2 mm FEG3/4PM17X2-10
G3/4 », 1 pcs. 18 x 2 mm FEG3/4PM18X2
G3/4 », 10 pièces. 18 x 2 mm FEG3/4PM18X2-10
G3/4 », 1 pcs. 20 x 2 mm FEG3/4PM20X2
VA5201Axxx Guide de radiateur fileté entièrement
 pour vannes DN10 (3/8 »)  VA5201A010
pour vannes DN15 (1/2 ») VA5201A015
pour vannes DN20 (3/4 ») VA5201A020